יש חשיבות לשילוב המשיב בהליך טיפולי כאשר במקביל לשילוב יהיה אפשר להקל בתנאי השחרור.

לפיכך אני מורה בשלב זה על הגשת תסקיר מעצר אשר ייתן הדעת לצרכים הטיפוליים של המשיב ושילובו בהליך מתאים למצבו.

קובעת לדיון המשך ליום 15.6.14 שעה 09:00 בפני השופט התורן.

עד מועד זה יעמדו תנאי השחרור בעינם.

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת**

**ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת**

הוקלד על ידי אלינור שבו